
$mlouva o wnoř{rláni zllvnzků

uzavřená tlle $ l746, odst. 2 zákona r.89120L2 Sb.. občanský zákorrík, v platném znění, mezi těrrrito

smluvními stranami:

Objednutelem

cymnáziurn, Střední octborrrá škola, Záklailní škola a Mateřská škola prcl sluchově postiženó, Pralra 2

Jeěná27
[Č: 61388l49
Zastouptné: PhDr. olga Maicrová, Ph.D, ředitelka školy

a

.Dodavatelenr

lng' Jan Boltáč
Na liialce 11532112

163 00 Praha 6

IČ:014't9202

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 1'12.2004 smlouvu ě.24 sdodatkem z l.1.20l3, jejímŽ přeclmětent

bylo: a) Provárlění úctržby, čištění a oprav elektrickéhcl zaÍízení vn / nn' případně clalší práce

požatlované objednatelenr, b) Údrzba a k<rntrola nouzovélro osvětlení, c; Údrzba a sledování

k<lnrpenzační automatiky' Tato smlouva tryla ttzavřena v souladu s výsledkem zadťtvacího řízení

na výběr dodavutek: díla.(pozn. tato část bucle dle rťtz'ných variant modiÍikována)'

2. Strana objeclnatele je povirrnýrrr subjektern prcr z-vcřcjňováttí v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení oclst. l. tolrr-rto ělánku a urá pcrvinnost uzavřenou smlottvu zveřejnit

postupem pod[e zákorra é.340l20l5 Sb.' zákon o registru smlttv, ve znění pozclějších předpisů.

3. obě srnltrvtri strany slrodně konstatují, Ž.e do okamžikrr sjcdnání této smlouvy netlošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v oclst. l tohoto článku v registru stnlttv, a Že jsou si vědomy

právních následků s tím spojenýclr'

4. V zájmu úpravy vzájemrrých práv a povinnosti vyplývajících z pťrvcrclně sjednané slnlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jeclnaly s vědornínr závaznosti uzavřené snrlcluvy

avsouladu sjejínr obsahem plnily, ccl si vzájernriě ujednaly, a vc sÍlaze napravit slav vzniklý

v důsleclku neuveřejnění snlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novort smlouvu

ve zrrění, jak je dále uvedeno'



Il.

Pr:{vn *zňvazky smluvních stran

l. Snrluvní strany si tímto rrjednáníln vzá.iernně stvrzqjí, Že obsah vzájernných práv a povinnostío

kteý touto snrlouvott rrově sjednávajÍ, je zcela abeze zbytku vyjádřerr textcÍn původně sjednané

smlouvy'' která tvoří pro tyto účely přílohu tóto smlouvy. Lhůty se rovněž řídí půvoclně

sjednanou sml'ottvclu a počítají se od uplynrrtí 31 dnťl od rlata jejílto uzavření.

2. Smluvní strarry prohlašují, že veškerá vzájemrrě poskýnutá plnění na základě pťrvcrdně sjednanó

smlouvy ptrvažují za plnění dle této sm'lottvy a žc v souvislosti se vzájernně pcrskytnuÍýn plněnirn

nebudou vzájenrně vznášet vůči drulré slnluvní straně nároky z titulu bezdůvodnóhr: obtrhacení'

3' Smluvní strany prolrlašrrjí, že veškerá trrrrloucí plnění z téilr srnlcluvy, která mají být od clkarrržiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsalrem vzájemrrýclr r'áwazkťt vyjádřerrýnr

v příloze této smlorrvy, budcru splněrra podle sjednanýclt pcrdminek.

4' limluvní strana, která je povinnýnr subjektem pro zveřejňování v registru smluv clle smlouvy

uvedenó v čl' l. crdst. l tótcr smlouvy, se tímttr zavazuje clrulré smluvní straně k neprcldlenérnu

zveřejnění této smlouvy a její konrpletní přílirhy v registru smluv v souladu s ustanovenfun $ 5

zákotta o registru sm'luv.

il1.

Závěrečná ustanovení

l ' '[ato smlcluva o vyprrřácláni závazkťr nabývá účinncrsti dnenr uveřejnění v registru snrluv.

2. 'I'ato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s lrodnrrttltt

originálu, přičemž každá ze sm'luvních str:an obclrží jeden stejnopis.

l]říloha ě. 1 _ Smlotrva o poskytování a zajištiování sluŽob ě.24 ze dne l.l2.2004

Příloha č. 2 _ Dodatek smlouvy č,. ?4 ze <lne l . 1 .20 l 3

VPraze dr*' !.?,(:.?lS V Praze,Jne: 23.6.2rJ23

"["l]3 Íi'? - 3[Ť ffi,:!.T: i řjť"pro sluchově postiŽené,
Praha2, Jaěná27 @

t''".. I

.*- --'L*-:- -

Ph.'Dr. Olga Maierová, Ph.D'
lng. Jen Bohdč

'{a 
Flalc* 1Ls3ur?, t6B 0ú Pnha {

Tsl,l +420 rro gzo etg Ěol 0l{}l2s2
CF, (

za ob.iednatele za dodavaÍele

' V pÍípadě jrrkýchkoli změn stnlouvy na veřejnorr zirkfuku nrusí být tyto z'mčny v souladu s $ 222 zákorra é' l34l2íJl6,
o zadávánÍ veřejných zakfuck, jittak by mohl být postup zadavatele prrvažován za přestupek rtlc $ 2ó8 tohoto zákona.



Dodatek
- doplrrěrr

srnlouvy č.24 - Smlouva o poskytování a zaiišt'ování služelr
í poskytovatele slr.ržeb,

I' $jmlrrvltístrany
Olrjcclnatel: Gyrrrnirzirrnt. Stt"eclní oclborná šktllrr. ZáI<|adní škclla a Mateřská škola

pro sl'uclrově postiŽelré
Ječná?7
120 00 Praha}
Doc1ací a<lresa: totoŽná sc sícllern objcdrratele
Ac1resa prcl zasílálrí fakttrr: to'tožná sc sícllenr crbjeclrrateJe
I]ankovní spojcní: PMB Praha 1

C'ú': 200 1q6 0002/6000
Zrrstoupený: PhDr' olga Maierová
IC::O:ól388149

Zlrotovitcl: lng' .larr 130HÁ(:
Na Neklance l9^58 / 7
150 00 Praha 5
tcl/tžrx: 25'7 2|2 305
rnobil: 776 670 619
I]artl<ovlil spojení ; Ceská spořitelna a's.

C.ú. : l 920t]6-/ 103/0800
tČ<l : ot 479)-()?.

Dtť' : Ncplátce DPI'{

II' Přcrlmčt snrlrrur'v
a) Provírc{ěttí úclrž".by. čiŠtění a 0pťí1v elektriclcého ztůÍr"enÍ vn/nn, pŤÍpadnč

cltrlší 1rráce poŽadover_rré obj ed rratelertr'
b) {"]clr:ŽLla a kontt'ola nortzovélro osvětlerrí'
c) lJclržba a sleclor,ání l<cltnpenzačllí autonlatiky'

Ill, Lhiif"Y 1llrrění
PrůbčŽně po celý rtlk

IV. Ccna 1trací n forma ťtlrrirdv
a ) Práce lrttdcltr ťaktr"rror'ány za snrluvn'í cenu, p0 vzáienrné clolrtl<lč nrťržc být' oc:tla stŽ1l10VeJ:la

cl<lchyl n ýrrr zpťr sobc nr'
b) Zlr<rtclvitcl lrucle pl'Úveclellé pr'áce ťrčtovat sanrclstitttrýnri ížrktrrr.anri'
c) Oclběratel rrlrraclí Íirktr.rrrr clo 14 clnii oc'le cltre doručení'
cl) Zlrotovitel nrá prilr'o v.pr"ípadě pr<rdlerrí ulrrazení ížrktury clhjeclnatelelrr uplatrrit sankci

vc výší 0.05%l z cllrržné část.lty .zakaŽdý clcn prcrcllení'
c) Ohie<lrratcl rnií právo v přÍpaclě ncclclclrŽení lhůt'v sjcc1riarrého plrrění zltotovjtelem uplatnit

sankci ve výši 0.05% z c1o.jcclnarré čírstky za kaŽ<lý <len pro<llení.
Í) T'ytr; sankce ttelze uplatnit při piisobení tzr,' ,,vyšší nlc',ci" (živelni1 polrotna. lraváric atd')

V. Zvláštní ujednání
a) obJcclrratel pcrvoluje vstup clo tra1tlstanice aob.jektu školy zlrotoyitcli a.ieho pracovnÍkůnt

clle prováclěrrých pr:ací'
b) V přípa<lě prací, na ktet'cj vyŽadrrjí llornly vystavcní levizttí z.trsl:,itvy,LlLrcle leviení

zpráva vYSlavcnzl přecl zapnlttínt enřízettí
Zhotovitel l:ucle rovirclět prírce ( IÍl , t'evizc a čištění) IlZe llir z-.aÍí,z.ení obj ed natele



r

t'lez zásalrů clo nrěÍíeíclt obvor{r'i

VII. Trvání smlorrvy
Slnluvní strany se clohcrclly na tofft, žc tat.o smlouv*t se rnnvírá trn clrrlru ncttrčitcru,
s vý1rovědrrí lhůtou 3 'nrěsíců a to pÍsentttou Íbrrttou'

Y L Z'áv íl'ečná us ta n ov en í
a) Poclrrrfnky $tanovene! touto smloltvou lze ntěnit pr:uz-e píscmn<.ru í:ormou, pclku<l není

staI1oveno totlÍo smIolrvorr .iinak.
h) V brl<lech ve snrlouvě vyslcr,veně lleStanovených platÍ příslušná ustattovení olrclroclnílro

zákoníkrr.
c) Zlrotovitel oclpovíc{á objeclLrateli za šIrocly prokazatelně způrsr:hené zalre<lbiíním svýc;h

povinností pr*i plnění sjednanýc}r sltrželr'
d) Smltruva.je vylrotovena ve 4 stejnr'lpisech' z nicltž kaŽdáze stran rlbdrží po clvou

vylrotoveníoh.

V Praz.e clne
'ť' ď, -4a43

...) '' _. .!ns. Jan Boháč
' .;íjl ! N. 

'{elltncé 
1958/?, 150/0q:Ffahď.s-^.**-

' .'| , o,',,? Tgl'|+4uryš'e{óatp r{ádolcioiár
objeelrratel: .'.'.i'{:.Í',:('i'?!i''.?:T,:,, ZL'"t;;i;;l;.7.L}. r.''..Y:'..

".n=.ill$ - ;T"j il j: :;-t I ::
""';:1'j!::i,";:y .



Smlouva o poskytování a. zajišt'ování slrržeb
Číslo ;i i'

Smluvní strnny
Otrjcdnntel: Spcciálrri školy pro sluchor,ě prrstiŽcnó

.Ícčná'27
l?0 00 Praha 2
Dclclac í ac1res a : t<>l<.tŽ'ná sc sícl l ctn obj ci1rratel e
Aclresa prcl zasílťrrri l'alttur: totoŽnii se síellcnr ob.icclnatele
F}anlcovní spojení: PN{B lrralra ]

L].ťr': 200 l96 0002/6000
Zastoupený: I{NDr, Pavel l-anč, ře<litel
lČ0: ól38814cJ

Zltot<lvi'tcl : IJO['lÁČ-' Antonín.
Chttrťrňovsk 'á 2693l7
1 50 00 Praha 5
telií'trx: 257 21) 305
rnotril: 603 -{07 812
Batrkovni spojcní : Českir spořitelna a.s'

č.ťt. 2{t8000359/0800
tČt) : tszs3zz.s
DIČ : Neplátcc DP}-'I

ll. Přcdmět smlouvy
a) Provádť:rrí úcÍržby. či.{tění í{ ()prAV eleli'tr:ickcht: l,:dťizeni' vn1'nn. pr"ípadrlě

&rlší práce poŽaclované objeclrratolem.
b) t]clržba rr kontl'ol'a nouzovclhcl osvětlcrrí.
c) t]c{rŽ-ba a sleclor,ání kompenzaČní arttcrnratik;''''

1II' l,hrity plnčni
PriibcYžrrě po cclý rolt

lV. Cena prar:i it Íbrma ťrhrud.-v

a ) l}rácle lrndort Íakturovťrny za s'nrluvní cetlu. po vzáientné dolroclě rrriiŽe být ccnir stanovcttit
tlcl clr y l n,v' m z1lťtsobem.

h) Zlrotclvitel bucÍe pr'ovtlcleni prírce ťrčtovat |itlmoštatnýnri ťaktrrranri'
c) Oclběratel trlrratlíl'aktrrru do l4 clrrii oclc dtte tlotttčcttí'
cl) Zhotclvitcl nrá právo v přípaclč procllerrí uluazcní l'aktury objerlrral'elom uplirtnit satrkci

vc vý'Ši 0.05tlo z r1lužné částky zakaždý derr proc1lerlí"
e) Objedrratcl nrá právrr v přípaclě rredodrŽení llrůty sjednanóho plněrrí zlrcltcrvitclern r.tplatnit

sarrkci vc výši 0.05(rir z dojednarró ěírsiky z,al;ař,clý derr prtldlení'
l) 'I'y'to sanl<ce rtelze uplaltrit při pťrsobcní tzv. ..vyšší ntoci"' (Živelná poltt'onta, havírric a1cí.)

V. Zvláštní u,iednání
rr) Objeclrratel povolrrje vsÍ'tlp cltl trilÍi:slatriccl a clLr.iekttr škcrly zlr<rtrlviteli a.ieho pracovníkťtm

dle prclváděrrých prací.
b) V případě pra'cí, rra ktet'é v'vžadLrjí l10ťn1Y vystavení revizní z"právv,lrucle reviztrí

zprava VystÍ.rvcna přecl zaplrutim zařízení'
c) Zlrotov'itel tlLrcic 1rrovírdět práce (o1rror''v. reviee a čiŠtčn.í) pollzc ltttz.aŤiz.eui obicclrratclc

bez zrísahťr clo měř:ioíclr olrvoclťr'



ť

VII. 'l'n'ání smlouvy
Íimlurvní strany se rlo}rocliy n'a tom" že tato smlouva se ueavírá na dolru neurčitou,
s výpověcíní llrůtou ]i rněsíců a to pisemrrott Íbrrmou.

Y I. Zivěrečnti ust*novcní
a) 'Prrclnrírrk;' stnnclvené touto s.mlouvclu lee měttit ptluze pÍsenrnou lirrrnolt, pr:lkud rrení

$tanoveno touto smlouvou jinak.
lr) V bcldech vc smlouvě vyslrrr'eně trestanoven'ýclr platí pť'íslušná ltstanovení ObchorJního

eir"korríku.

c) Zlrotovitel oclpovíclá ob.ieclnateli za škr:dy prrrkazatelně způsolrerré zaneclbárrím svýclr
povirrrrostí při p l nění sj crl l ran ýclr sl trž-eb.

cl) Srnlrluva.ie vy'ltotovena ve 4 stejrrclpiseclr, z nicltŽ kaŽijá Ze $tran olrdr:Ží prr clvou
vvhottrveníclt.

I u j,t, t,
V Plrze c{ne ... !!....i.!.^...:t*..1.Y

eetT*f{íÍrt Bfrt{ÁČ
opravi/ a údr*ba el, zařízení

{ia,r:tl.tll:l ši'ii.' írl $ t:iili;i+'ť* po*tiř*rtr{ bel omozenÍ n
t]|lráňoveká 26g3i7
1'ei.. t)218?21pA 0S

5
s

0b.iednatc,l Zlrcrtovitel: ...*.'


